РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕБЯЖЕНСКОЕ  ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
   « 24  »   декабря   2015 года                                                                                 № 44

О внесении изменений в постановление от 25 августа 2011года «Об утверждении перечня автомобильной дороги общего пользования  находящихся в границах МО Лебяженское городское поселение и не относящихся к дорогам регионального и федерального значения».
В  соответствии со статьей 17 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет депутатов МО Лебяженское городское поселение
РЕШИЛ:

Внести изменения в постановление от 25 августа 2011года «Об утверждении перечня автомобильной дороги общего пользования  находящихся в границах МО Лебяженское городское поселение и не относящихся к дорогам регионального и федерального значения» и утвердить перечень в новой редакции.
Приложение: перечень дорог общего пользования находящихся в границах МО Лебяженское городское поселение и не относящихся к дорогам регионального значения.

 Глава МО
 Лебяженское городское поселение.                                                               Полковников Д.А.